令和７年11月21日

 報道機関 各位

いわきＦＣホームゲームでの連携事業の実施について

水道局では、将来にわたり継続的に水道サービスを提供するため、水道を使

用している市民の皆さんに水道事業について関心を持っていただき、理解して

いただくことを目的として、いわきＦＣホームゲーム「2025明治安田Ｊ２リー

グ第37節 いわきＦＣvsレノファ山口ＦＣ」で、次のとおり事業ＰＲを行いま

すので、お知らせします。

１ 日時 令和７年11月23日（日） 11:00～

２ 場所 ハワイアンズスタジアムいわき

３ 実施内容

 ⑴ 場外ブース（11：00～ハーフタイム）

  ・ 給水車からの飲水体験

  ・ 水道管等の資機材の展示

 ⑵ ピッチ内（12:15〜12:35）

  ・ 水道クイズ

  ・ 非常用飲料水袋を使用したリレー

※ 参加者の応募は終了しています。

 ⑶ その他

  ・ 先着3,000名様にいわきサンシャインウォーターをプレゼント

  ※ 入場ゲートで配布します。

（事務担当）

                    水道局総務課広報情報係

                    電話0246-22-9314